
日 曜

ラクロス

学生リーグ戦

ラクロス

学生リーグ戦

メンテナンスにつき使用不可 9時～13時

メンテナンスにつき使用不可 13時～17時

平和台ジュニア

陸上競技会

ラクロス

学生リーグ戦

ラクロス

学生リーグ戦

メンテナンスにつき使用不可 15時～19時

ラグビー中学生男子代表ｾﾚｸｼｮﾝ ９時～17時

メンテナンスにつき使用不可 17時～19時

ラクロス ラグビー

学生リーグ戦 中学生男子代表セレクション

メンテナンスにつき使用不可 9時～13時

メンテナンスにつき使用不可 13時～17時

メンテナンスにつき使用不可 15時～19時

ラクロス ラグビー中学生男子代表ｾﾚｸｼｮﾝ ９時～17時

学生リーグ戦 メンテナンスにつき使用不可 17時～19時

ラクロス ラグビー

学生リーグ戦 中学生男子代表セレクション

メンテナンスにつき使用不可 15時～19時

ラグビー中学生男子代表ｾﾚｸｼｮﾝ ９時～17時

メンテナンスにつき使用不可 17時～19時

ラクロス

学生リーグ戦

大会開催日は更衣室がご利用できない場合もあります。

ナイトマーケット
（8日～17日）

エントランスエリア
その他

９時～17時

球技場
施設名

土

舞鶴公園利用予定表　2025年8月

大会やイベント開催時は駐車場の混雑が予想されます。

1

陸上競技場 三ノ丸広場

2

金

鴻臚館広場野球場 テニス場

鴻臚館復元工事のため
閉鎖中

月

3 日 ９時～15時

4

6 水

5

7 木

火

8 金

土 9時～12時9

日

11 月

９時～18時

９時～19時

10

12 火

水13

14 木

17 日

15 金

16 土

樹名板づくり体験
(事前予約制）

19 火

18 月

９時～19時

20 水

金22

21 木

ゴミ拾いボランティア
航空連合

23 土 ９時～18時 星空マルシェ

24 日 ９時～17時９時～18時

25 月

26 火

　

27 水

28 木

30 土 障がい者陸上競技教室 ９時～13時

29 金

９時～18時31 日

〇印は駐車場混雑が予想される日です

　　渋滞が予想される日には〇を付けています。公共交通機関のご利用をお願いいたします。

９時～18時


